Муницип€lльное казённое общеобрЕвовательное учреждение
<Средняя общеобразовательн€ш школа J\b 3>

прикАз
от 30.08.2024 г. J$ 214-од

с. Кочубеевское

Об организации горячего питания отдельным категориям
обучающихся МКОУ СОШ J\b 3 B202412025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года }li 27З-ФЗ
(Об образовании в Российской Федерации>, во исполнение Постановления
АДМинистрации Кочубеевского муниципшIьного округа Ставропольского края
J\b \2|I ОТ 27.10.2022 года, в целях оказания социальной поддержки
обучающихся МКОУ СОШ М 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОРганизовать питание детей граждан, призванных на военную службув Вооруженные Силы Российской Федерации, принимающих r{астие
В СПециаJIьноЙ военноЙ операции, обучающихся в МКОУ СОШ J\Ъ 3, согласно
списку;

2. Заместителю директора по УВР Шевкуновой Е.Ю. вести табель учёта
питающихся детей из семей граждан, призванных на военную службу
В ВООРУженные Силы Российской Федер ации, принимающих (принимавших)
уIастие в специальноЙ военноЙ операции, обучающихся в МКОУ СОШ Nч З;

4. Контроль за исполнением прикzва оставляю за собой.

!иректор МОУ СОШ Ю.А. Кириакова

с

Шевкунова Е.Ю.
Пучеглазова Е.Н.
Сердюкова Н.Е.

с.н.
,/ .Щжумалиева Б

коваленко Г.в

Лунегова^l|,r
*

.Ё БРiо]
ш

ш

Марейчева В. Богданова tr
!олгополова и.

З. ВОЗложить ответственность на кJIассных руководителей 5 А класса
БОгданову И.В., 5 Б класса - Лунегову Е.М., 5 В класса - Ков€rленко Г.В., б Б
кJIасса - Сердюкову Н.Е., б В класса -Приемкина С.Н., 7А класса - Пl^rеглЕвову
Е.Н., 8Б класса - Марейчеву В.М., 9В класса -Щжумалиеву Б.А. и 10 А кJIасса -
.ЩОлгополову И.И. за своевременную подачу ежедневной заявки на питание
в школьной столовой обl^rающихся данной категории.

Приложение 1

к прикzву Ns 215- од
от З0.08.2024 года

Список детей граждан, призванных на военную службу
в Вооруженные Силы Российской Федерации, принимающих участие

в специальной военной операции, обучающихся МКОУ СОШ ЛЬ 3

}lb

пlл
Ф.И.О. обу^rающегося кJIасс Категория участника,

принимающего )ластие в
сво

1

Егоров Егор Вячеславович 5а
Призван на военную
службу в ВС РФ

2. Симак Владислав Витальевич 5а погиб в зоне Сво
J

Краснюк Ева Алекса}цровна 5б
Проходит службу в ВС
россии и является
участником СВО

4.

5б
Проходит службу в ВС
россии и является
участником СВО

5
Лобозев Владимир Андреевич 5в

Призван на военную
с"гryжбу в ВС РФ

6
Кравцова Виктория Артёмовна 66

Проходит службу в ВС
россии и является
участником СВО

7
Кулряшов .Щанил Захарович бв

Призван на военную
службу в ВС РФ

8.

Челпанова Екатерина Николаевна бв
Принимал участие в СВО,
является ветераном
боевых действий

9
Егорова Олеся Вячеславовна '7а Призван на военную

службу в ВС РФ
10

Панов Максим Юрьевич 7а
Проходит службу в ВС
россии и является
участником СВО

11
.Щудченко Михаил Сергеевич 7а

Призван на военную
службу в ВС РФ

12
Ханин Артём Юрьевич 8б

Призван на военную
службу в ВС РФ

lз.

Шумейко Иван Сергеевич 8б

выполняет свои
должностные
обязанности на
территории проведения
сво

14.
Кулряшова Кристина Захаровна 9в

Призван на военную
службу в ВС РФ

15
Лобозев Кирилл Андреевич 9в

Призван на военную
слlrкбу в ВС РФ

l6.
Самойленко Платон Сергеевич l0a

Проходит службу в ВС
россии и является
участником СВО

Маглели Кира Сергеевна